关于征集潍坊学院2016年迎新晚会节目的通知
各二级学院、书院、学生社团：

为热烈欢迎2016级新同学，展现潍坊学院校园风采和学生风貌，让新同学尽快适应大学期间的学习和校园环境，学校将举办2016年迎新晚会，为此，决定征集并选拔2016年迎新晚会节目，现将相关事宜通知如下：

1、 活动目的

通过迎新晚会向广大新生展示我校丰富多彩的校园文化活动，展现我校师生的青春风采，帮助新生建立积极向上的学习与生活态度，同时也为全体学生提供一个展现自我、释放才艺、增进友谊的舞台。

2、 节目选拔时间

2016年9月26日（周一）晚19:00

3、 节目选拔地点

音乐学院闻韶楼排练厅

4、 节目要求

1.各二级学院、书院、学生社团至少报2-3个优秀节目，节目时长不超过5分钟。

2.文学与新闻传播学院推选6名播音主持专业同学作为晚会主持候选人。

3.选送节目应集教育性与娱乐性为一体，节目内容积极向上，体现大学生朝气蓬勃的良好风貌，节目形式不限，优秀语言类节目，如相声、小品、情景剧等优先考虑。

4.节目所需的光碟、视频资料、音乐等自行准备。

五、节目上报

请各二级学院、书院、学生社团于2016年9月25日下午五点之前将节目及候选人名单报送给音乐学院学生会。
联系人：刘桢国

联系电话：13963679355

学生工作处(武装部)
音乐学院
 二〇一六年九月二十一日